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Anasayfa

               FQM Serisi
         Yarı Otomatik 
   Multi-Media Sistemleri

Korozyona dayanıklı FRP (fiber sarımlı) gövde
Yarı otomatik ters yıkamalı valf
2- 6 bar çalışma basıncı
Max. 10 bar test basıncı
Max. 45 0C çalışma sıcaklığı
Antrasit ve 2 farklı granül boyutunda çakıldan oluşmaktadır.

STANDART ÖZELLİKLER

İşletme kolaylığı
Düşük işletme maliyeti

AVANTAJLARI

5-8 KG3-5 KGANTRASİT KGINCH M2INCH 35 M/H20 M/H 30 M/H
M3/HÜRÜN KODU

TEKNİK TABLO

MODEL
BAĞLANTI

MAKSIMUM
DEBI

TERS YIKAMA 
DEBISI MEDYATANK TANK
M3/H

MM.FQ1002M
MM.FQ1004M
MM.FQ1006M
MM.FQ1008M
MM.FQ1010M
MM.FQ1012M
MM.FQ1014M
MM.FQ1016M

MM.FQ1018M
MM.FQ1020M
MM.FQ1022M
MM.FQ1024M

5
7

10
15
25
25
50
50

50
150
200
225

FQM 20-1
FQM 30-1
FQM 50-1
FQM 70-1
FQM 100-1
FQM 125-1
FQM 150-1
FQM 200-2
FQM 250-2
FQM 400-2
FQM 600-2
FQM 750-2

0,6
1
1

1,8
2

2,6
3,2
4,4

5,8
9

13,2
17,8

0,9
1,5
1,5
2,7
3

3,9
4,8
6,6

8,7
13,5
19,8
26,7

1,1
1,8
1,8
3,2
3,5
4,6
5,6
7,7

10,2
15,8
23,1
31,2

8X35
10X35
10X54
13X54
14X65
16X65
18X65
21X62

24X72
30X72
36X72
42X72

0,03
0,05
0,05
0,09
0,10
0,13
0,16
0,22

0,29
0,45
0,66
0,89

7
15
20
25
37
50
75
100

125
200
300
350

1
1
1
1
1
1
1
2

2
2
2
2

5
7
7
25
25
25
50
50

50
200
300
350 


